

COMUNE DI CASTEL DI LUCIO Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE SINDACALE N. <u>03</u>

DEL 27-01-2020

OGGETTO: Nomina nuovo referente al sistema integrato "PER LA PA".

IL SINDACO

PREMESSO

- che il progetto PERLA PA, operativo sin dal marzo 2011 è un insieme di macro attività intraprese dal Ministero per la Pubblica Amministrazione e Innovazioni finalizzate a rendere la P.A. più semplice e vicina ai cittadini, ed è un sistema integrato di metodologie, strumenti e tecnologie ad ausilio delle funzioni di gestione e monitoraggio in carico al Dipartimento delle Funzione Pubblica;
- che il sistema Perla Pa consente di accedere a tutti gli adempimenti attualmente gestiti dal Dipartimento, attraverso un unico canale di comunicazione, semplificando, di fatto le comunicazioni dei vari adempimenti delle pubbliche amministrazioni e conseguendo, tra i principali obiettivi, quello di razionalizzare il patrimonio informativo, di uniformare gli accessi, le utenze, la grafica, le modalità di compilazione su Web e di attivare un unico centro servizi per il supporto alle pubbliche amministrazioni:

CONSIDERATO che si è provveduto all'individuazione di funzionario amministrativo in forza presso questo settore che funga da interfaccia con il Dipartimento delle Funzione pubblica;

DATO ATTO che, al fine di comunicare i dati relativi ai diversi adempimenti di legge, con determina sindacale n. 15 del 14/04/2011 è stata nominata la Dott.ssa Antonina Pinto quale figura di riferimento per l'amministrazione-denominata referente PERLA PA;

CONSIDERATO

- -che la stessa è stata collocata a riposo e che occorre procedere alla nomina di un sostituto;
- -che si ritiene nominare a tal proposito la Sig.ra Maria Rita Tata responsabile dell'Area Amministrativa;

VISTO l'OO.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia

DETERMINA

DI NOMINARE, per i motivi espressi in premessa, la dipendente Maria Rita Tata, Responsabile dell'Area Amministrativa, referente PERLA PA in sostituzione della Dott.ssa Antonina Pinto collocata a riposo;

DISPONE

La comunicazione della presente alla dipendente interessata; La pubblicazione all'albo Pretorio on.line del Comune di Castel di Lucio.

ATTESTATO PUBBLICAZIONE		
	all'Albo Pretorio e all'Albo on line dell'Ente dicazioni per rimanervi per 15 gg consecutivi	dalcol
LìIL MESSO/RESP.ALBO		
IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE, VISTI GLI ATTI D'UFFICIO		
CERTIFICA		
Che la presente determinazione, è sensi dell'art. 11 della L.R. 44/91 Dalla Residenza Municipale lì	stata affissa all'Albo Pretorio del Comune dal	alai
		IL SEGRETARIO COMUNALE
IL Messo	Il responsabile della pubblicazione	